


Калибрација на контактни термометри

Мерен опсег од -20 оC до 650 оC. 
Метода на калибрација согласна на DKD-R 5-1, EURAMET cg-8 и NIST 250-23.

Следливост до еталоните на Германија и USA (PTB/NIST).

• Калибрација на термометри со директно 
отчитување cо отпорни и термопар сензориотчитување cо отпорни и термопар сензори
• Калибрација на стаклени термометри
• Калибрација во лабораторија и на терен



Калибрација на инфрацрвени термометри 
и термални камери

Мерен опсег од -20 оC до 350 оC. 
Метода на калибрација согласна на стандардите

VDI/VDE 3511-4.4 и ASTM E2847-14.
Следливост до еталоните на Германија и USA (PTB/NIST).



Калибрација на инструменти за релативна 
влажност

Мерен опсег од 10% до 90% RH. 
Следливост до еталоните на Германија(PTB).

клима комора



Калибрација на температурни и 
клима комори

Метода на калибрација согласна на DKD-R 5-7, EURAMET cg-20.
Следливост до еталоните на Германија и USA (PTB/NIST).

• Температурни комори од -20 оC до 200 оC
• Печки за жарење до 1000 оC
• Клима комори од 10% до 90% RH



Калибрација на ваги

Метода на калибрација согласна на EURAMET cg-18.
Следливост до еталоните на Швајцарија (SAS) и BoM.

• Електронски неавтоматски ваги до 40 kg
• Min отчитување од 1 g• Min отчитување од 1 g
• Тегови од Е2 и F1 класа
• Калибрација на терен



Калибрација на дигитални мултиметри за 
електрични величини

• Електричен напон DC/AC до 1000 V
• Јачина на електрична струја DC/AC до 22 A

Метода на калибрација согласна на EURAMET c.g.15 v.3.
Следливост на мерењата до еталонот на В. Британија (UKAS).

• Јачина на електрична струја DC/AC до 22 A
• Отпорност до 100 М
• Електрична моќност до 20 kW
• Капацитет до 10 mF
• Фрекфенција до 10 MHz
• Струјни клешти до 1000 А
• 3 ½ до 6 ½ дигитни мултиметри



При мерење секогаш се греши, прашање е колку! 
Калибрирајте ги вашите инструменити!


